УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 30 от 28.09.2015г.

О внесении изменений и дополнений
в приказ  № 159 от 30.12.2010г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приложении к приказу № 159 от 30.12.2010г. «О детализации типов средств районного бюджета и мероприятий по дотации из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) » добавить строку:

	Тип средств
	Мероприятие
	Наименование

	01.16.04

	Средства, передаваемые из районного бюджета бюджетам поселений на разработку документов территориального планирования, территориального зонирования и документации по планировке территорий

2. Администрациям муниципального образования «Городецкое», сельским поселениям «Енангское» и «Кичменгское» обеспечить применение детализации в части типов средств обеспечить в соответствии с настоящим приказом для формирования сводной бюджетной росписи по расходам бюджета и бюджетных смет.
3. Делопроизводителю (М.И. Шаровой) ознакомить работников управления финансов с приказом под роспись, главному программисту (В.Е. Барболину) довести приказ до главных распорядителей средств районного бюджета, муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енангское» и «Кичменгское», органов местного самоуправления района, осуществляющих функции и полномочия учредителя посредством электронной связи.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Начальник управления финансов                                                  Г.К. Буслаева